

B.ROZ.2710.67.2024

**Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup minikoparki wraz z przyczepą transportową dla Zarządu Zlewni w Augustowie”.

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej: Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na pojemność silnika 1267cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na pojemność silnika 1267cm³.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na liczbę cylindrów 3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza liczby cylindrów 3.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na moc netto min. 20,7KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mocy netto min. 20,7KM.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na jedną pompę wielotłoczkową o zmiennej wydajności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza jedną pompę wielotłoczkową o zmiennej wydajności

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wyraża zgodę na prędkość obrotu: min. 9,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na prędkość obrotu: min. 9,5.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wyraża zgodę na pojemność zbiornika paliwa min. 27 l.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na pojemność zbiornika paliwa min. 27 l.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik 3 cylindrowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika 3- cylindrowego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość gąsienic 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szerokości gąsienic 250 mm.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza przedstawienie w ofercie głębokości kopania koparki w poniższej formie: 2580mm + 120mm szybkozłazcze (producent podaje parametry bez uwzględnienia opcjonalnego szybkozłazcza).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia w ofercie głębokości kopania koparki w poniższej formie: 2580mm + 120mm szybkozłazcze. Głębokość kopania wymagana przez Zamawiającego pozostaje bez zmian tj. min. 2700mm

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza długość ramienia roboczego min.1245 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza długości ramienia roboczego min.1245 mm.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ. W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i nie zmienia treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją 135 ust. 6 Pzp.

DYREKTOR RZGW W BIAŁYMSTOKU

(-) Marian Magnuszewski